令和７年１０月２４日

保護者の皆様

目黒区立向原小学校

校 長 畔柳 信之

令和７年度 群読発表会のお知らせ

校庭の木々の葉も色づき始め、秋の訪れを感じる季節となりました。日頃より本校の教育活動に

ご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、群読発表会を下記の要領で実施いたします。保護者の皆様には、ご多用のこととは存じま

すが、ぜひ、子どもたちの演技を鑑賞していただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所     １１月２１日（金） 児童鑑賞日   ８：５０～１１：３０  体育館

１１月２２日（土） 保護者鑑賞日  ８：５０～１１：２０  体育館

２ 日 程     １１月２０日（木） リハーサル・集合写真撮影

                    （１～５年下校：13:30）

（６年下校：14:35 ＊前日準備のため）

２１日（金） 児童鑑賞日《児童のみの鑑賞です》

２２日（土） 保護者鑑賞日

         （下校 12:00）

２３日（日） 勤労感謝の日

２４日（月） 振替休日

２５日（火） 振替休業日

保護者鑑賞日時程

☆ 受付始め・開場・・・・ ８：３５

☆ 開演 ・ ・ ・ ・ ・・８：５０

１ はじめの言葉

２ ３年・・・８：５５

３ ４年・・・９：１５

４ １年・・・９：４０

５ 学校長あいさつ・・・９：５０

６ ２年・・・１０：０５

７ ５年・・・１０：２５

８ ６年・・・１０：５５

９ 終わりの言葉・・・１１：１５

☆ 閉演・・・１１：２０

３ お願い

・入場券については、スポーツフェスティバルの時と同様に、Home＆School で配布します。

受付で提示をお願いします。

・上履きをご持参ください。下履きは、袋を各自ご用意いただき、座席までお持ちください。

・会場への出入りは、各学年の演目の間にお願いいたします。

・上演中は、フラッシュを使っての撮影はご遠慮ください。

・三脚を使ってのビデオ撮影は、撮影席でお願いします。手持ちの場合は、周りの方の迷惑に

ならないようにお願いします。

・演出の妨げになりますので、撮影用ライトは消してください。

・小さいお子さんをお連れの方は、演技中のご配慮をお願いします。

・会場内では、携帯電話・スマートホンは音が出ないようにしてください。

・自転車でのご来校は固くお断りいたします。

・終了後、パイプ椅子の片づけにご協力頂けたら幸いです。